
 

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka 

„Projektová dokumentace – rekonstrukce podkroví objektu SO 01 - děkanátu 
Přírodovědecké fakulty MU, Kotlářská 2“ 

Zadavatel obdržel dne 10. 06. 2015 následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Vážený zadavateli, 
prosím o vyjasnění nacenění autorského dozoru, vzhledem ke skutečnosti, že autorský dozor je také předmětem 
smlouvy, chybí ve smlouvě odstavec na jeho ocenění.“ 
 
Požadavek č. 2 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Vážený zadavateli, 
prosím, o objasnění jakým způsobem má uchazeč ocenit autorský dozor, který je součástí předmětu smlouvy, 
avšak zcela chybí v odstavci VI. cena díla a uchazeč nemá možnost AD ocenit.“ 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 
Odměna za autorský dozor je zahrnuta v ceně díla, jak je uvedeno v návrhu smlouvy ve 4. odstavci článku VI. 
Cena díla., který stanoví:  
 
„4) Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla 
zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit zejména pro řádné a včasné provedení 
díla, jakož i pro řádné a včasné splnění s dílem souvisejících závazků při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o 
kterých lze v průběhu provádění díla či plnění s dílem souvisejících závazků uvažovat, odměnu za licenci, 
odměnu za autorský dozor, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena díla je 
stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám, a 
to po celou dobu trvání závazků z této smlouvy.“ 
 
 
V Brně dne 11. 06. 2015 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2015-06-11T16:26:36+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




